[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.03.2020 № 46

О внесении изменений в постановление администрации Новоузенского муниципального района от 20.05.2016 г. № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом по строительству и архитектуре администрации Новоузенского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Новоузенского муниципального района Саратовской области, администрация Новоузенского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоузенского муниципального района Саратовской области от 20.05.2016 г. № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом по строительству и архитектуре администрации Новоузенского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», следующие изменения:
Абзац 1 пункта 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю, не позднее чем через четырнадцать календарных дней со дня подачи заявления».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Новоузенского муниципального района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры Неверова А.Ю.

Глава
Новоузенского муниципального района		       	                     А.А Опалько